
PRO TEC

E10! Engine Protector

Popis produktu

Oblast použití
Ve vozidlech využívajích k pohonu bio-ethanol

Aplikace

Velikost balení

Art.-Nr.

Spotřeba

Délka aplikace

375 ml je dostačujících na 60 litrů směsi ethanol/benzín

Během provozu

S využíváním biopaliv nastává problém v motoru a spalovacím systému a může dojít k poškození motoru.
Následky používání biopaliv:
- zhoršení vlastností a těsnosti pryžových dílů a těsnění
- zhoršení mazacích vlastností
- neklidný chod motoru
- usazování pevných kaučukovitých složek (polymerace) v palivu, ale také v motorovém oleji zavedením 
  palivové směsy ze spalovacího systému
- možnosti koroze na vnitřních částech spalovacího systému (Oxidace v palivové směsy podle zvyšující
  se absorpce vody)

Proč E10! Engine Protector?
- zabraňuje tvorbě usazenin a pryskyřice
- kondenzace a eliminace vody  v palivové soustavě zajišťující bezpečný provoz motoru
- optimalizuje mazací vlastnosti oproti nedostatečné mazivosti biopaliv
- používáním E10! současně s biopalivy budete mít zajištěn optimální stav palivového systému a 
  zároveň ochranu motoru 

Osobní aut.
375 ml

P1950

Přidejte E10! při každém tankování do paliva v poměru 1 : 200

+420 416 591 866


